
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM/BAHIA 
CNPJ nº 13.714.142/0001-62 

 
EXTRATO DE CONTRATO DE Nº 199/2024  

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 194/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO 011/2023 – 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de pneus, câmaras, 
protetores e baterias, com serviços de troca, conserto, reforma, alinhamento, 
balanceamento e cambagem de pneus para atender a demanda da frota do município de 
CAFARNAUM/BA – Contratada: PNEUSCAR COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. Valor: R$ 
1.021.828,00 (um milhão vinte e um mil oitocentos e vinte e oito reais). CONTRATO Nº 
199/2024. Fundamento legal: Lei nº 8.666/93, com as alterações constantes na Lei nº 
8.883/94. Data de Vigência: 12 meses a partir da assinatura. Data de Ratificação: 
17/12/2024. Data de assinatura: 16/12/2025. Sueli Fernandes de Souza Novais.  
 


		2024-12-20T12:46:30-0300




